[bookmark: _GoBack]
桃沟政〔2022〕3号

关于成立桃沟乡内部审计工作领导小组的通  知

乡直各部门、各村：
为切实加强我乡内部审计监督工作，规范内部审计行为，建立健全内部审计工作机制，充分发挥内部审计监督作用。经研究，决定成立桃沟乡内部审计领导小组。现将有关事项通知如下：
组  长：王争气  乡党委副书记、乡长
副组长：赵晓驷  乡人大主席
李斯楠  乡党委委员、副乡长
王  兵  乡纪委书记
成  员：文永强  乡党政办主任
童  永  乡财政所所长
王  博  乡农业综合服务中心主任
李抗旱  乡经广站站长
王莉萍  乡财政所报账员
王  波  乡财政所预算会计
喻  密  乡经广站审核会计
李明慧  乡经广站主管会计
审计工作领导小组办公室设在乡财政所，作为我乡内部审计工作机构，负责内部审计工作的落实。李斯楠同志兼任领导小组办公室主任，负责领导、指导和监督我乡内部审计工作。

                               桃沟乡人民政府
                              2022年1月21日